
 

 

PORTARIA N.º 18.395, DE 01/07/2022. 

 

 

SUBSTITUI AGENTE PPA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Substituir a Servidora Ana Carolina Peruchi, Matrícula n.º 21.878, 

por Viviane Pereira Lecco Mantovani, Matrícula n.º 2620, representante da Secretaria de 

Obras e Infraestrutura do município de Aracruz – SEMOB, na Comissão Permanente de 

Apoio às Ações de Elaboração e Acompanhamento do Plano Plurianual – PPA e da Lei 

Orçamentária Anual – LOA, na função de Agente PPA, nomeada através da Portaria n.º 

17.215, de 03/02/2021, conforme Memorando n.º 139/2022-SEMOB/Apoio, contido no 

Processo Eletrônico n.º 13.607/2022, no período das férias do titular de 01/07 a 

30/07/2022. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de julho de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 330030003300390031003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2022-07-05T12:25:27-0300




